報道関係者各位                                                          №19091838

  2019 年 9 月 18 日(水)

株式会社 Aiming

シリーズ累計 1,000万人が遊んだ王道MMORPG最新作

『ログレス物語（ストーリーズ）』がサービスを開始！！

スタートダッシュキャンペーン開催中！アニメーション PV も公開！！

株式会社 Aiming（代表取締役：椎葉 忠志／所在地：東京都渋谷区）と株式会社マーベラス（代表取締役社長:許

田 周一／所在地：東京都品川区）は、共同開発するスマートフォンゲーム『ログレス物語（ストーリーズ）』（略称：ログスト）

を本日 9 月 18 日（水）よりサービス開始いたしましたので、お知らせいたします。あわせて期間限定のスタートダッシュキャンペー

ンを開催し、アニメーション PV も公開いたしました。

◆王道MMORPG『ログレス』シリーズ最新作

本作は、累計 1,000 万人が遊んだ『ログレス』シリーズの最新作となる王道 MMORPG です。みんなでわいわいチャットをしながら

のプレイはもちろん、１ワールド制のシームレスバトルで、よりたくさんの仲間達と出会い協力しながら冒険をすることが可能です。

『ログレス物語（ストーリーズ）』によって『ログレス』の世界がさらに広がっていきます。

◆サービスを開始！

ついに本日 9 月 18 日（水）よりサービス開始いたしました。ぜひ、ストアよりダウンロードしゲームをお楽しみください。

App Store: https://apps.apple.com/jp/app/id1459335794

GooglePlay ストア：https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.Marvelous.logst

https://apps.apple.com/jp/app/id1459335794
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.Marvelous.logst

◆スタートダッシュキャンペーンを開催中！

サービス開始を記念して、ゲーム内でスタートダッシュキャンペーンを開催中です。10 月 18 日（金）までにゲームを始めるとガチ

ャに使える「ギルドコインを 500 枚」と「アバターアイテムのマメ帽子」をプレゼントいたします。ぜひ、この機会にお早めにゲームをダウ

ンロードしてお楽しみください。※詳細は公式サイトお知らせ（ https://logres-stories.com/news/article/8023 ）を

ご確認ください。

◆Twitter でフォロー＆リツイートキャンペーンを開始

公式 Twitter アカウント（ https://twitter.com/logres_stories ）では本日から 9 月 23 日（月）まで、Twitter アカ

ウントフォロー＆リツイートいただくと抽選で最新の iPhone が当たるプレゼントキャンペーンを実施中です。公式 Twitter アカウン

トをフォローした上で、該当のツイートをリツイートいただきキャンペーンにご参加ください。※詳細は公式サイトお知らせをご確認くだ

さい。

【キャンペーン参加方法】

② 公式 Twitter アカウント(@logres_stories) をフォロー！

②キャンペーンツイート（ https://twitter.com/logres_stories/status/1174202151259770882 ）をリツイート！

「注意事項や利用規約」はコチラ

https://logres-stories.com/news/article/8152

https://logres-stories.com/news/article/8023
https://twitter.com/logres_stories
https://twitter.com/logres_stories/status/1174202151259770882
https://logres-stories.com/news/article/8152

◆アニメーション PV を公開

公式 Youtube チャンネルにてアニメーション PV を公開いたしました。『ログレス物語（ストーリーズ）』の魅力をアニメーションもあ

わせて表現しました。ぜひご覧ください。

https://youtu.be/lp11g800pqA

◆ゲーム概要

・みんなでわいわいチャットをしながら協力プレイ

たくさんのユーザーとチャットをしながら一緒に冒険にでかけましょう！

スタンプやエモーションで感情表現も多彩で簡単です。シームレスバトルなので自由にバトルに参加をしてサポートも可能です！

https://youtu.be/lp11g800pqA

・多彩なジョブ

近距離攻撃最大火力のファイター、敵の攻撃を一手に引き受ける守りのナイト、仲間を癒すヒーラーなど様々なジョブがあります。

近距離攻撃、遠距離攻撃、敵の注意を引き付けるなど MMORPG ならではのロールプレイングを楽しむことができます。

・楽しいキャラメイキング

ジョブに縛られないキャラメイキングが可能です！4 種類の体型と髪型、目に加え、多彩な服装であなただけの

アバターを作ることができます。

・釣りや収穫で獲得した素材で料理もできる

フィールドでは、釣りや作物の収穫をして料理が作ることができます！作った料理を食べることで体力を回復したり、補助効果を得

ることもできます！

・感情豊かなキャラクターと共に、ファンタジーな世界へ冒険に

天真爛漫な少女ライマとの出会いから冒険は始まり、感情豊かで魅力的なキャラクターが色とりどりの世界とともに

プレイヤーを数々のストーリーへ導きます。

※画面はすべて開発中のものです

・様々な特徴的な世界

＜ゲーム概要＞

タ イ ト ル：ログレス物語（ストーリーズ）

ジ ャ ン ル：王道 MMORPG

プ ラ ッ ト フ ォ ー ム：スマートフォン（iOS/Android）

配 信 時 期：2019 年 9 月 18 日

権 利 表 記：©Aiming Inc. ©Marvelous Inc.

価 格：無料（コンテンツ内課金あり）

公 式 サ イ ト ：https://logres-stories.com/

公 式 T w i t t e r ：https://twitter.com/logres_stories

公式 YouTube チャンネル：https://www.youtube.com/c/logst

https://logres-stories.com/
https://twitter.com/logres_stories
https://www.youtube.com/c/logst